Fol. 57. « Oratio eximii doctoris S. Thomae de Aquino, quam
devotissime dicebat dum missam celebrare volebat. Omnipotens et
misericors Deus, ecce accedo... »

Fol. 58. « Declaracio et expositio eorum que in officio misse conti-
nentur secundum doctrinam beatissimi Thome de Aquino. Sciendum
est quod eorum que in officio misse... »

Fol. 62. « In commemoracione omnium fidelium animarum. Con-
sidera, Israhel, pro hiis qui mortui sunt... »

Fol. 74. Sermon. « Sapientia vincit malitiam. Sap., vn° cap. Ori-
ginaliter hec verba scribuntur... »

Fol. 80. Sermon, en francais, sur saint Antoine et sainte Marie-
Madeleine.

Fol. 134. « Instructiones Universitatis pro suis ad dominum nos-
trum Regem oratoribus. »

Fol. 136 v°. « Instructiones alme Parisiensis Universitatis pro suis
ambassiatoribus ad dominum nostrum Regem destinandis. »

Fol. 140. « S'ensuivent les tres humbles supplications, justes
requestes et petitions de 1'Universite de Paris, lille premiere et perpe-
tuelle du Roy nostre souverain seigneur, proposers par les ambassa-
deurs d'icelle, sur trois points principaux. » — Suivent la reponse du
Roi (fol. 143 v°), et les observations du nonce du Pape « dominus
Brixiensis •» (fol. 144 v°).

XVIe siecle. Papier. 147 feuillets. 212 sur 154 millim. Rel. peau
blanche. (Cathedrale de Bourges. — Ancien n° 299.)

81 (71). Alani de Insulis « liber, qui Quot modis intitulatur, de
diversis vocabulorum significationibus » .

Commence : u Prologus magistri A[lani] ad H., Sancti Egidii abba-
tern. Reverentissimo patri... Cum mundus diversis olim... »

Fol. 296 v°. Versus de vita monachorum.

« Pertiuet ad monacum nichil impietatis habere... * (47 vers.)
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Fol. 297 v°. Versus.

« Philosophi tria dixerunt primordia rerum... i (18 vers.)

XIle siecle. Parchemin. 297 feuillets. 250 sur 170 millim. Dereh'6.
(Saint-Allyre de Clermont. — Ancien n° 132.)

82 (72). Raymundi Lullii opuscula.
Fol. 1. Raymundi Lullii ars demonstrativa. « Deus, qui es clarifi-

cacio tocius intelleclus, dum ipse te cognoscit... Incipit ars demon-
strativa, et primo de prologo. Quoniam hec ars demonstrativa sequitur
regulam artis compendiose inveniendi veritatem, nos ideo alfabetum
illius artis accipimus, ponentes et ordinantes ipsum in hac arte. Quod
si quidem alfabetum tale est : A ponitur esse Deus, B memoria
recolens, C intellectus intelligens... »

Fol. 12. Ejusdem liber « super figuram elementalem. Elementa
sunt quatuor rerum... »

Fol. 95 v°. Ejusdem « questiones que tantummodo solvuntur per
figuras. Omnes iste questiones subsequentes... »